AKTVERIFIKIM

[ mbajtur me date 26.08. 2011 n¢ KOKSH nga grupi i auditit pérfaqésuar nga znj. Tefta
Rezhda dhe Merita Gjoka me detyré inspektore auditit ne DAB ne MTKRS dhe
pérfagésuesit e institucionit z.Stavri Bello, Sekretar i Pérgjithshém i institucionit,
znj.Merita Guraziu, pérgj.sektorit t€ financ€s mbi auditin e ushtruar né mbéshtetje té
urdhérit nr. 199, daté 22.08.2011, té titullarit t&¢ MTKRS-sé€, “Pér auditimin e sistemit té
pagave dhe pagesave té punonjésve t€ kryera gjaté vitit 2011, né aparatin e MTKRS dhe
institucioneve té linjés”

Baza ligjore

VKM nr.472, daté 02.07.2011 “Pér disiplinimin e pérdorimit t& fondeve buxhetore, pér
vitin 2011”.

Periudha e auditimit 01.01.2011-30.06.2011.

Pér periudhén g€ auditohet numri i punonjésve né kété institucion &shté 7 (shtaté)
punonjés 1 miratuar me VKM nr.401 dat€ 22.08.1994 i ndryshuar dhe fondi pagave i
planifikuar né shumén 5,691 mijé leké. Pagat jan& né zbatim t€ VKM nr.622 daté
08.07.2010 dhe VKM nr.621 daté 08.07.2010. Fondi i vecanté &shté 5% i planifikuar né
shumén 284,594 leké nga i cili per 6-mujorin e I-ré t& vitit 2011 nuk ésht& pérdorur.

Ky aktverifikim mbahet né€ dy kopje dhe pasi firmoset njé kopje i lihet institucionit
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